
Република Србија 
Град Београд 
Градска општина Савски венац 
Одељење за  јавне набавке 
Број: XI-404-439/2017   
17.01.2018. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.rs 
 

 
 

 
 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца:Градска и општинска управа 
 
За добра и услуге, опис предмета набавке,назив и ознака из општег речника 
набавки:. Предмет јавне набавке бр. 2017/69 је пружање услуга омладинске задруге 

за обављање повремених послова потребних за обезбеђење услова за редовну 

делатност Општинске управе. Услугама су обухваћени послови који нису 

систематизовани Актом о систематизацији радних места код наручиоца, а то су: 

разношење часописа Општински информатор, дистрибуција разног материјала на 

територији општине Савски венац, извођење селидбе канцеларијског намештаја 

изван општинске зграде, извођење селидбе канцеларијског намештаја унутар 

општинске зграде, чишћење снега, уношење угља, преношење архивског материјала 

из управне зграде до архиве, разношење соли, рад на телефонској централи и 

административни послови.  

 

Назив из општег речника набавке: 98133110 Услуге које пружају организације 
младих  
Уговорена вредност: 2.500.000,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа цена. 
 
Број примљених понуда: 3 понудe 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена (збир јединичних цена  
по сату у бруто износу-нето накнада члана  задруге са припадајућим порезима и 
доприносима на накнаду,са провизијом задруге) 4.806,87 динара, а најнижа 2.810,78  
динара  
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена 
цена (збир јединичних цена  по сату у бруто износу-нето накнада члана  задруге са 
припадајућим порезима и доприносима на накнаду,са провизијом задруге) 4.806,87 
динара, а најнижа 2.810,78  динара  
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.12.2017. године 
Датум закључења уговора: 16.11.2017. године 
 
Основни подаци о добављачу: „Задруга студената Универзитета у Београду 
,Београд,ул.Светозара Марковића бр.79/I-III, ПИБ:100223949, матични број 07037872. 
 
Период важења уговора: Уговор се закључује на период до 12 месеци од дана закључења 

уговора или  раније, услед утрошка средстава предвиђених  Уговора. 

 
 


